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PROTOKÓŁ NR 1/19 

Z POSIEDZENIA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ DNIA 19.03.2019 R. 

 

 Posiedzenie o godz. 16.30. otworzył, a następnie prowadził Przewodniczący Komisji 

SKARG, Wniosków i Petycji Adam Gawrzyał. W posiedzeniu uczestniczyło pięciu członków 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu).  

Tematy  obrad komisji były następujące: 

1. Wybór wiceprzewodniczącego komisji. 

2. Ustalenie planu pracy komisji na I półrocze 2019 roku. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Adam Gawrzyał zaproponował 

kandydaturę Radnego Stefana Wiśniewskiego na wiceprzewodniczącego Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji. Radny Stefan Wiśniewski wyraził zgodę na kandydowanie, a członkowie 

komisji jednogłośnie wybrali go na wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków                     

i Petycji. 

Następnie Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Adam Gawrzyał 

przedstawił członkom komisji proponowany plan pracy komisji na I półrocze 2019 roku.               

W związku z brakiem uwag i zapytań co do przedstawionej propozycji planu pracy, 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Adam Gawrzyał zarządził głosowanie 

nad jego przyjęciem  

Wynik głosowania był następujący: 

- „za” przyjęciem protokołu – 5, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymujących się” – 0. 

 Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na I półrocze 2019 roku stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 Następnie Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Adam Gawrzyał 

poinformował, że głównym zadaniem działającej od tej kadencji komisji jest rozpatrywanie 

skarg na działanie wójta i gminnych jednostek organizacyjnych oraz wniosków i petycji 

składanych przez obywateli. Dodał, że w skład komisji wchodzą radni, w tym przedstawiciele 

wszystkich klubów, a pozostałe obowiązki określa statut. Kontynuując powiedział, że komisja 
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raz w roku składa sprawozdanie. Przekazał również członkom komisji stosowne dokumenty 

prane dotyczące działalności komisji w celu zapoznania się z nimi. 

 Radny Roman Pietrzykowski powiedział, że można by jeszcze załączyć do tych 

dokumentów statut, w którym są zapisane zadania komisji. 

  Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Adam Gawrzyał powiedział,              

że w najbliższym czasie dostarczy wszystkim statut. 

  Radny Roman Pietrzykowski powiedział, że ten statut, który jest teraz powinien 

przejść gruntowne zmiany, gdyż na pewno nie jest w nim wpisane, że Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji prowadzi postępowania wyjaśniające, a musi to być wpisane. 

W związku z brakiem dalszych spraw do omówienia, Przewodniczący Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Adam Gawrzyał zakończył posiedzenie komisji o godz. 16.40. Protokół 

zawiera  2 ponumerowanych stron maszynopisu i 2 załączniki. 

 

 

        Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

 Adam Gawrzyał 

 

 

Protokolant: Sylwia Rynkiewicz 

Skórcz, dnia 20.03.2019 r.  


